Dos (2) años, con posible
prórroga por otros dos (2) años.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación. Importe total (euros). Mil quinientos
(1.500,00) euros, I.V.A. incluido.

5. Garantía provisional: Mil (1.000,00) euros.
6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Autoridad Portuaria de la Bahía de
Algeciras.

b) Domicilio: Avenida de la Hispanidad, s/n.

c) Localidad y código postal: